
令和 6年 12 月 

各位 

独立行政法人国立病院機構 

高松医療センター 

 院長 市原 典子 

【休診のお知らせ】 

平素より当院との地域医療連携につきまして、格

別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、 

令和 6年 12 月より当面の間、大腸内視鏡検査を目

的とした消化器内科の診療を休診とさせていただき

ます。 

再開いたします際には改めてご案内致します。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

独立行政法人国立病院機構 

高松医療センター 地域医療連携室 

 TEL：087-841-2162 


